Guayaquil, 12 de mayo del 2.003

Señor

JOSE RAMON SUSCAL HUACON
Ciudad.-

27157

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Socios de la compañía FRESCOPAN INDUSTRIA PANIFICADORA C. LTDA, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma, por un periódo de CINCO AÑOS.

Conforme el artículo décimo cuarto del estatuto social, la sociedad es administrada en forma conjunta por el Presidente y Gerente General; y, la representación legal, judicial o extrajudicial de la compañía la tiene usted y el señor Presidente obrando de consuno.

Registro Mercantil de Guayaquil el 30 de abril del mismo año, a fojas 9.439 a 9.457, número 763, libro de industriales y anotado bajo el número 5215 del repertorio. La compañía Aumento su Capital y reformó su estatuto social, mediante escritura pública autorizada por el Notario Décimo Séptimo Ab. Gustavo Cañarte Arboleda, el 29 de diciembre de 1.989, inscrita en el registro Mercantil de Guayaquil el 7 de junio de 1.990.-

RAZON: ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Atentamente

GUILLERMO ROBERTO WRIGHT CASTRO PRESIDENTE

FRESCOPAN INDUSTRIA PANIFICADORA C. LTDA.., PARA EL CUAL HE

SIDO REELEGIDO - Africa yaquit, 12 mayo del 2.003.-

JOSE RAMON SUSCAL HUACON

Nombres completos: JOSE RAMON SUSCAL HUACON

Nacionalidad: ECUATORIANA

Domicilio: Fco. de Marcos # 4520 y la Vigésima.

C.I. # 09-02981950

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía FRESCOPAN INDUATRIA PANIFICADORA C. LTDA.; a favor de JOSE RAMON SUSCAL HUACON; de fojas 59.332 a 59.334, Registro Mercantil número 8.771, Repertorio número 13.299.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintidós de Mayo del dos mil tres.-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 53885
LEGAL: PATRICIA MURILLO
AMANUENSE-COMPUTO: MARITZA RODRIGUEZ
EPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: